Управо на то нас подсећа и о томе нас подучава Лазинова хрестоматија. Најпре репринтом омање књиге Лазе Костића *Сјоменик тирисијазодишњице Шекспирове свейковине у Новом Саду на Ђурђевдан 1864* (овај *Ђурђевдан* је неко, непотписан, исхитрено, дакле погрешно, срачунао али не и злонамерно објавио у *Србском дневнику* 19. априла / 1. маја 1864), која га је, због неплаћених рачуна на штампару Константину Лазаревићу, коштала пленидбе скоро

ГЛОСТЕР: *Јорково се сунце наше̄ жада с̄иуд
У дивно ле̄ио ѿре̄иворило сад,
И мр̄одни нам облаци над домом
Ӯионуше у недра океана.*
(Симић – Пандуровић)

И као што се зна да је 3.